

Изменение № 1 МИ 1864—88 Государственная система обеспечения единства измерений. Колонки топливораздаточные. Методика поверки

Дата введения 01.07.89

Пункт 2.1. Четвертый абзац. Заменить значение: 0,5 °С на 1 °С; исключить слова: «с погрешностью +1 °С»;

дополнить абзацем: «цилиндр 2-го класса по ГОСТ 1770—74».

Пункт 2.2. Заменить слово: «используют» на «можно использовать».

Пункт 6.5.7. Примечание. Заменить значения: 0,01 на 0,02; 0,02 на 0,01.

(ИУС № 10 1989 г.)